謹啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、弊社では日本アイスホッケー界の隆盛を目的に、
今シーズンも業界待望の「選手名鑑号」を刊行いたします。
表紙＆巻頭では男女日本代表の中島彰吾＆橋本僚＆
藤本那菜が登場。またクレインズ、アイスバックス、フリー
ブレイズ、グリッツのスタープレーヤーの対談、インタ
ビューも満載です。
そのほか例年同様に、アジアリーグ名鑑、女子日本リー
グ名鑑、全国大学名鑑（名簿）、全国高校名鑑（名簿）など、
選手名鑑を基軸に、日本アイスホッケーのまさに完全ガイ
ドと言っていい一冊。また、インタビュー記事などの読み物、
注目選手紹介など、ファンの方のお手元に年間を通して
置いていただき、観戦の手引きとしていただけるようなも
のを目指しております。

異なるカテゴリーの名鑑を１冊にまとめることにより、ア
ジアリーグのファンの方には女子、大学・高校の試合を、
大学・高校の観客層にはアジアリーグへの関心を寄せて
いただけるのではないかと考えております。ご協力宜しく
お願い申し上げます。

謹白

アイスホッケー・マガジン
『2020-21選手名鑑号』
広告出稿のご案内

発行 お問い合わせ

株式会社ベースボール・マガジン社 営業局メディア事業部

〒103-8482 東京都中央区日本橋浜町２－６１－９ TIE浜町ビル

ＴＥＬ０３－５６４３－３９２７ ＦＡＸ０３－５６４３－３９２８

ＴＥＬ０６－６１３６－７８０９ （大阪支社）

2019-20選手名鑑号

l 雑誌名 アイスホッケー・マガジン
「2020-21 選手名鑑」

l 体 裁 A４変型 無線綴じ
l 天地２８２×左右２１０mm
l ページ数 ４C６８ﾍﾟｰｼﾞ、１C４８ﾍﾟｰｼﾞ（予定）
l 発売日 ９月17日（木）予定
l 予 価 １７５０円＋税（1890円）
l 申込締切 ８月14日（金）
l 入稿締切 ９月５日（金）

アジアリーグを始め、
日本女子、大学、高校etc
全カテゴリーを完全網羅！

今年も出します ！

スペース 料金 サイズ（天地×左右）

表４ ¥700,000 242mm×200mm
表２ ¥600,000 282mm×210mm
表３ ¥500,000 282mm×210mm
4C1P ¥500,000 282mm×210mm
1C1P ¥250,000 282mm×210mm
1Cヨコ1/2P ¥150,000 115mm×180mm
1Cタテ1/3P ¥100,000 250mm×500mm
1Cヨコ1/4P ¥80,000 55mm×180mm